
UCHWAŁA NR XXXIX/254/17
RADY GMINY LASKOWA

z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017 r., 
poz.1875 z późn.zm.), art.211, art.212, art.214, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2017 r., poz.2077) - Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Laskowa na 2017 r. o kwotę 15.977,00 zł., w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 15.977,00 zł.

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Po wprowadzonej zmianie plan dochodów wynosi 39.481.591,30 zł., w tym:

1) dochody bieżące:  38.455.481,18 zł.,

2) dochody majątkowe:  1.026.110,12 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Laskowa na 2017 r. o kwotę 15.977,00 zł. oraz dokonuje się 
zmian w planie wydatków; z czego:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 15.977,00 zł.

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Po wprowadzonej zmianie plan wydatków wynosi 40.622.199,30 zł., z czego:

1) wydatki bieżące - 37.247.730,93 zł., w tym:

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych:  20.600.619,41 zł., z czego:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 13.880.728,84 zł.

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -  6.719.890,57 zł.

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1.440.831,00 zł.

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 14.032.330,52 zł.

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych - 806.999,00 zł.

e) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego - 366.951,00 zł.

2) wydatki majątkowe - 3.374.468,37 zł., w tym:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie - 3.374.468,37 zł., z czego:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9304



a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych - 685.217,01 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, polegających na:

1) zmniejszeniu wydatków w zakresie:

- udzielania rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, 
a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie o kwotę 1.000,00 zł.,

2) zwiększeniu wydatków w zakresie:

- wynagrodzenia dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za udział 
w posiedzeniach Komisji o kwotę 1.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Stach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9304



ZałącznikNr 1 do Uchwały Nr XXXIX/254/17

Rady Gminy Laskowa

z dnia 28 grudnia 2017 r.

ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA na 2017 r.

Dział Rozdział § N a z w a
Zwiększenie
dochodów

1 2 3 4 5

b i e ż ą c e

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

14 110,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

14 110,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 390,00

0500 Wpływy z podatków od czynności cywilnoprawnych 3 720,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 867,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 670,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 170,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 197,00

0830 Wpływy z usług 197,00

OGÓŁEM: 15 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3

0,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Stach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9304



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/254/17

Rady Gminy Laskowa

z dnia 28 grudnia 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA na 2017 r.

Dział Rozdział N a z w a - T r e ś ć
Zmniejszenie
wydatków

Zwiększenie
wydatków

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 23 855,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 22 980,00

w tym:

a) wydatki bieżące 0,00 22 980,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 22 980,00

w tym na:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

0,00 22 980,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 875,00

w tym:

a) wydatki bieżące 0,00 875,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 875,00

w tym na:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

0,00 875,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 000,00 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 1 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 1 000,00 1 000,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00

w tym na:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00 1 000,00

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

1 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 2 832,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 1 332,00

w tym:

a) wydatki bieżące 0,00 1 332,00

w tym:

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 332,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 500,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9304



a) wydatki bieżące 0,00 1 500,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 1 500,00

w tym na:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

0,00 1 500,00

855 RODZINA 10 710,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 10 710,00 0,00

w tym:

a) wydatki bieżące 10 710,00 0,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 710,00 0,00

w tym na:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

9 378,00 0,00

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

1 332,00 0,00

RAZEM: 11 710,00 27 687,00

w tym:

a) wydatki bieżące 11 710,00 27 687,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 710,00 26 355,00

w tym na:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 378,00 1 000,00

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 332,00 25 355,00

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 332,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Stach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9304


		2017-12-29T18:47:31+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




